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Vorname: Nachname: Verein:

Schiler B ménnlich Laufstrecke 3 Km
Bela Steinsch

Biathlon Team Saar

Schiller A _ménnlich Laufstrecke 3 Km

Simon Folz

Freischitz Rissenthal

Jugend maéannlich Laufstrecke 4 Km
Hendrik Grof3

Biathlon Team Saar

Junioren B weiblich Laufstrecke 5 Km
Annika Raab

Biathlon Team Saar

Junioren B méannlich Laufstrecke 6 Km

SV Bebelsheim
Freischitz Rissenthal

Christian Hess
Philip Hahn

Aktive weiblich Laufstrecke 5 Km

Ivana Kruijff SV Bliesmengen-Bolchen
Sibylle Graeber Hubertus Hofeld

Simone Folz Freischutz Rissenthal
Carmen Klasen Freischiutz Rissenthal

Aktive mannlich Laufstrecke 6 Km

Janik Eichstadt
Mark Meiers

Freischitz Rissenthal
Freischitz Rissenthal

Jahrgang:

1999

1998

1996

1994

1994
1993

1967
1972
1971
1967

1987
1988

SchieRfehler :
S1 S2 S3

2 1 4

1 2 5

2 3 2

1 0 0 1
0 0 0 O
1 0 2 2
0 1 0 O
0 0 1 2
2 3 1 2
3 2 2 3
1 1 2 o0
2 0 0 1
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LM Massenstart Saar 2011

00:20:02

00:20:37

00:26:30

00:33:56

00:28:51
00:43:23

00:29:54
00:33:28
00:36:33
00:45:29

00:29:52
00:31:18

stand : 11:52:13

Strafzeit: Gesamtzeit:
00:00:00 00:20:02
00:00:00 00:20:37
00:00:00 00:26:30
00:00:00 00:33:56
00:00:00 00:28:51
00:00:00 00:43:23
00:00:00 00:29:54
00:00:00 00:33:28
00:00:00 00:36:33
00:00:00 00:45:29
00:00:00 00:29:52
00:00:00 00:31:18
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LM Massenstart Saar 2011

Schielfehler :
Vorname: Nachname: Verein: Jahrgang: S1 S2 S3 sS4 Laufzeit: Strafzeit: Gesamtzeit:
Peter Schneider Fidelio Gudesweiler 1968 1 0 0 3 00:32:56 00:00:00 00:32:56
AK weiblich Laufstrecke 5 Km
Waltraud Mathieu SG Rehlingen 1958 0O 0 3 O 00:39:19 00:00:00 00:39:19
AK mannlich _Laufstrecke 6 Km
Richard Langenbahn Hubertus Hofeld 1958 0O 1 0 2 00:35:42 00:00:00 00:35:42
Jirgen Lagaly SV Bliesmengen-Bolchen 1964 2 0 2 2 00:36:48 00:00:00 00:36:48
Gangolf Rammo SG Rehlingen 1955 2 0 1 4 00:37:08 00:00:00 00:37:08
Thomas Heinen SV Bliesmengen-Bolchen 1960 0O 2 1 O 00:41:08 00:00:00 00:41:08

Laufer abgebrochen :
Julian Klasen Verletzung

Seite 2



